[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.10.2012 № 1677

Рассмотрев документацию по планировке территории: корректировку проекта планировки и корректировку проекта межевания территории жилого квартала, ограниченного улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня, разработанную ООО «Градо-Спецстрой» (Свидетельство о допуске № 01-П № 157 от 25.10.2011г., обращение ООО «Краснополянское» вх. № 3176орг. от 17.08.2012г., а так же по результатам публичных слушаний от 26 июля 2012 года и на основании ст. 46 Градостроительного кодекса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе:
· корректировка проекта планировки территории жилого квартала, ограниченного улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня, разработанная ООО «Градо-Спецстрой» (Свидетельство о допуске № 01-П № 157 от 25.10.2011г.);

· корректировка проекта межевания территории жилого квартала, ограниченного улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня и градостроительные планы, разработанные ООО «Градо-Спецстрой» (Свидетельство о допуске № 01-П № 157 от 25.10.2011г.).
2. Постановление Главы города Лобня от 10.11.2010 года № 1843 «Об утверждении документации по планировке территории жилого квартала, ограниченного улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня» - считать утратившими силу.

· Управлению архитектуры и градостроительства города Лобня:

· зарегистрировать  градостроительные планы  земельных участков №11, №15, №31, разработанные в составе проекта межевания
· отменить градостроительный план земельного участка регистрационный номер  №RU50323000-581
· считать действующими и  внести реквизиты настоящего Постановления в титульные листы градостроительных планов земельных участков №RU50323000-579, №RU50323000-580, №RU50323000-582  по  №RU50323000-587 включительно
3. Утвержденную документацию по планировке территории жилого квартала, ограниченного улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.лобня.рф
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и размесить на официальном сайте города Лобня в сети «Интернет» - www.лобня.рф
Руководитель Администрации

А.В.Кашин
Об утверждении документации по планировке территории жилого квартала, ограниченного улицами Краснополянская и Спортивная в микрорайоне «Красная Поляна» города Лобня